

Overby Holding ApS

Hylkedalsparken 22
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

23. regnskabsår

CVR. nr. 25 64 74 40

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. maj 2024

Erik Bo Overby
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Overby Holding ApS Hylkedalsparken 22 6000 Kolding CVR-nr.: 25 64 74 40 Stiftet: 1. oktober 2000 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Erik Bo Overby
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af anparter eller aktier i andre virksomheder samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 313.581, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.633.482 og en egenkapital på kr. 19.555.715.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	-37.575	-42.728
1 Personalemkostninger	-152.000	-142.000
Driftsresultat	-189.575	-184.728
Finansielle indtægter	1.341.139	877.753
Finansielle omkostninger	-604.866	-1.804.621
Ordinært resultat før skat	546.698	-1.111.596
2 Skat af årets resultat	-233.117	306.367
ÅRETS RESULTAT	313.581	-805.229
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.250.000
Overført resultat	-1.436.419	-2.055.229
DISPONERET I ALT	313.581	-805.229

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre tilgodehavender	21.900	11.100
Selskabsskat	120.326	171.808
Udskudt skatteaktiv	80.010	307.601
Tilgodehavender i alt	222.236	490.509
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.336.038	20.792.185
Værdipapirer og kapitalandele i alt	19.336.038	20.792.185
Likvide beholdninger	75.208	33.686
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	19.633.482	21.316.380
AKTIVER I ALT	19.633.482	21.316.380

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.680.715	19.117.134
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.250.000
EGENKAPITAL I ALT	19.555.715	20.492.134
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.689	750.546
Anden gæld	72.078	73.700
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	77.767	824.246
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	77.767	824.246
PASSIVER I ALT	19.633.482	21.316.380

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.250.000
Betalt udbytte	-1.250.000
Udbytte	1.750.000
Saldo ultimo	1.750.000
Overført resultat	
Saldo primo	19.117.134
Årets resultat	-1.436.419
Saldo ultimo	17.680.715
Egenkapital ultimo	19.555.715

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	152.000	142.000
Personalemkostninger i alt	152.000	142.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.958	0
Årets ændring i udskudt skat	227.591	-307.601
Andre skatter	3.568	1.234
Skat af årets resultat i alt	233.117	-306.367
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
